［湖北省］办理2005年注册税务师资格考试合格证书的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B9_96_E5_8C_97_E7_c46_77249.htm 鄂人考院函[2005]65号

各市、州、省直管市、神农架林区人事考试中心，省直有关

单位、企事业单位人事部门： 2005年全国质量专业资格证书

、注册税务师执业资格证书已到。现将有关事项通知如下：

各市、州、省直管市、林区人事考试中心前来办理证书时，

请提前与省人事厅职称处和省人事考试院综合处有关人员联

系预约。 省直有关单位及考生办理全国质量专业资格证书、

注册税务师执业资格证书请于2005年10月17日至2005年11月30

日每周一至周五，到省人事考试院一楼服务大厅，办理领取

证书手续。 办理税务师执业资格证书须带以下资料： 1、成

绩通知单，资格考试合格人员登记表（网上可下载）； 2、

学历（或学位）证书原件，或中级专业技术资格证书原件；

3、符合免考条件的考生须带经济、会计、统计、审计、法律

等高级专业技术职务资格证书原件；另备正面免冠照片一寸

二张、二寸一张，用钢笔或签字笔填写《资格考试合格人员

登记表》一式二份（表样见附件，可复印或从湖北人事信息

网下载，要求字迹工整、清晰）。 湖北省人事考试院二○○

五年十月十七日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com